
 

 

KLASA: 605-43/22-01/2 
URBROJ: 359-07/1-22-2  
 
Zagreb, 10. svibnja 2022. godine 
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine br. 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, 
ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 
 

ODLUKU 

o imenovanju Erasmus+ ambasadora za područje odgoja i općeg obrazovanja, 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja i obrazovanja odraslih  

za razdoblje 2022.-2024. godine 

 

Članak 1. 

1. Na temelju Odluke o kriterijima, načinu odabira i imenovanja te iznosu naknade za 

Erasmus+ ambasadore za područje odgoja i općeg obrazovanja, strukovnog obrazovanja 

i osposobljavanja i obrazovanja odraslih za razdoblje 2022. – 2024. godine, KLASA: 605-

43/22-01/2 URBROJ: 359-07/1-22-1, od 3. svibnja 2022. imenuju se:   

 

a) za Erasmus+ ambasadore za područje odgoja i općeg obrazovanja: 

 

• Nives Bogdan, Osnovna škola kraljice Jelene Solin 

• Zorica Durman Marijanović, Dječji vrtić Petar Pan 

• Gordana Gazdić Buhanec, Osnovna škola Antun Nemčić Gostovinski 

• Samanta Matejčić Čotar, Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj 

• Marina Njerš, Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica 

• Ksenija Ondrašek, Osnovna škola Grigora Viteza 

• Vanessa Šćulac, Dječji vrtić Rijeka 

• Ivana Štiglec, I. gimnazija Osijek 

• Danijela Takač, Osnovna škola Pantovčak 

 

b) za Erasmus+ ambasadore za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja: 

 

• Željko Habek, Udruga za cjeloživotno strukovno obrazovanje STRUKA 

• Josip Ivoš, Srednja škola Stjepana Sulimanca 

• Nevena Kurteš, Hrvatska obrtnička komora 

• Ljiljana Mraz, Obrtnička škola Koprivnica 

• Sanja Novak, Obrtna tehnička škola 

• Branko Pleadin, Strukovna škola Đurđevac 

• Krunoslav Vukelić, Srednja škola Valpovo 

 

 



 

 

c) za Erasmus+ ambasadore za područje obrazovanja odraslih: 

 

• dr. sc. Davor Špoljar, Muzej grada Pregrade 

• Ana Majurić, Pučko otvoreno učilište Zagreb 

• Janja Maras, Knjižnice grada Zagreb 

• mr. sc. Daniela Drandić, Roditelji u akciji 

 

2. Na temelju ove Odluke Agencija za mobilnost i programe Europske unije će sa svakim 

od izabranih ambasadora iz stavka 1. ovog članka sklopiti zasebni ugovor, kojim se 

definiraju prava i obveze Erasmus+ ambasadora. 

 

Članak 2. 

Erasmus+ ambasadori iz članka 1. ove Odluke imenuju se na razdoblje do 31. prosinca 2024. 

godine. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

 

 

Dostaviti: 
1. Erasmus+ ambasadorima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za obrazovanje odraslih 
4. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 
5. Odjelu za pravne poslove i ugovaranje EU projekata 
6. Odjelu za programsku infrastrukturu i nabavu 
7. Pismohrani  


